
  

神 東 速 報 

2022-22号 

2023年2月28日 

神 東 塗 料 株 式 会 社 

 

「めっきコートマイルドシステム」廃止のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

原料の供給状況を鑑み、弊社ではこの度、これまで皆様にご愛用いただいておりまし

た、弱溶剤形亜鉛めっき鉄塔補修用塗料の「めっきコートマイルドシステム」を順次廃止

することとなりました。 

急なご連絡で誠に申し訳ございませんが、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

                                      敬具 

記 

１．対象塗料および廃止時期 

 

 

詳細については、弊社営業担当にお問い合わせください。 

以上 

 

品目 コード  品名   廃止時期  

4 2292XX めっきコートマイルド上塗Ｆ  弱溶剤ふっ素樹脂上塗  2023 年 6 月末 

4 1784XX めっきコートマイルド上塗  弱 溶 剤 ウレタン上 塗  2024 年 3 月末 

4 1729XX めっきコートマイルド下塗  弱溶剤変性 ｴﾎﾟｷｼ樹脂下塗  2024 年 3 月末 

4 2289XX めっきコートマイルド上塗 Ｆ -ＨＢ  厚 膜 形 弱 溶 剤 ふっ素 樹 脂 上 塗  2024 年 3 月末 

4 1730XX めっきコートマイルド下塗 ＨＢ  
厚 膜 形 弱 溶 剤 変 性 ｴﾎ ﾟ ｷ ｼ樹 脂

下 塗  
2024 年 3 月末 


